2018/8/07

通知「柏瑞拉丁美洲股票基金」暫停單筆申購及定期定額新申購事宜

頃接獲柏瑞證券投資信託股份有限公司(下稱「本公司」)之通知,暫停「柏瑞拉丁美洲股票基金(76007、766807)」(PineBridge Global Funds-PineBridge Latin America Equity Fund)暫停筆申購及定期定額新申購事宜如下:

- 一、截至民國(以下同)107年7月31日為止,本公司總代理之柏瑞拉丁美洲股票基金(76007、766807)(下稱「本基金」)國人投資比重為44.32%,接近目前法規所訂定之國人投責比率上限50%。為提前因應,本公司己於今日向主管機關申報暫停本基金單筆申購及定期定額新申購,但原定期定額之客戶權益將不受影響。
- 二、本公司茲通 107 年 8 月 17 日為接受所屬投資人就本基金單筆申購及定期定額新申購之最後一個交易日,自次一交易日即 107 年 8 月 18 日起將暫停本基金新增單筆申購、轉申購及定期定額新申購。
- 三、惟於前述期限前,倘本基金之國人投資比重達 50%時,本公司除將向主管機關另為申報提前暫停本基金之單筆申購及定期定額新申購,並將另行通知。

四、於本公司暫停本基金單筆申購及定期定額新申購之期間,僅接受贖回及轉換至其他 柏瑞環球系列基金,但原定期定額之客戶權益將不受影響。原以定期定額方式投資者, 僅得按原訂契约繼續投資,不得增加扣款日期或提高扣款金額。